Katalog fur Ersatzteile
F85 - ed. 2002

1- WASCHROHR

2 - NACHSPULROHR

3 - TANKROHR

4 - SCHALT-TAFEL

5 - ABLAUFPUMPE

6- TUR

7 - KARROSSERIE

8 - WASSERENTKALKER
9 - DOSIERGERATE




MOD. TRV,
GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
A lamber A ... F85-F92 | 11
WASH COMPONENTS = v IAGCELEE: - Uiyl | ED. 02/2003
TAV. 1 DI 9
\;] ----- —— o082
_.i'j" 0200080

&= =08

0202120
A Te
0500505

0800901

0500500

0800052
L. T4

0202101
0200126
(800016

0200025

0200099

0201458
0200097
0201458
0200058

0300081

0201820
0200164
0200069

0201922 0221331
0201923

0200069

0200164
0301204]




1- WASCHROHR

0200025 FILTER D.215X65 F.0527
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200058 MUTTER 1"1/2

0200069 SCHELLE

0200080 MUTTER 1'% 2190

0200097 DICHTUNG AUS GUMMI 105X45X3 4L BEZUG 167
0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0200126 WASCHSAULE 031 BEZUG 5 DIS.616

0200131 RADIORSCHLAUCH 30X100 F 1854-94

0200164 SCHELLE

0200298 SCHELLE

0201458 MUFFEFLANSCH 1"V, D.110 HERABGESETZT

0201820 UNTERER SAMMLER FUR WASCHUNG UND SPULUNG
0201821 OBERER SAMMLER FUR WASCHUNG UND SPULUNG
0201922 GUMMIAUSGUSSROHR

0201923 ANSAUGSCHLAUCH AUS GUMMI

0202101 HALTERUNG FUR WASCHARM D.18 2L NSF

0202120 HALTERUNG FUR WASCHARM D.22 4L NSF

0203009 OR ANSAUGDICHTUNG

0221331 KNIESCHLAUCH 1%4X40 ABSAUGER F92

0300081 KONDENSATOR 12,5 uF

0301204 ELEKTROPUMPE

0500500 WASCHARM 540/6F NSF

0500505 WASCHARM 380/6L NSF

0800016 SCHRAUBE AUS CNS

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0800686 SCHEIBE AUS NYLON 50X22,2X2 2782-96

0800901 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM 50X22,2




MOD T
GRUPPO RISCIACQLN - COMPRSANTS RINCAGE |
A lamber| o\t coMPONENTS VAL 1500l = Lejcie  F85-F92 EDZOELUUB
TA.'\:'. 2Dl g
0200370
0800644
ﬁﬂwm
Fodud o 0800205
- — ] 0200804(F85)
_ 0200371 75200807(F92)
0200303
A 0201164 § 0201176 maxFog
'ﬁ@ 02011 165 | o201 maxrFaz)
¢ 'q;.& 0200608 | (0200625 iwox-Fo2
©@ 0201151
0800499
0201165 Ytoz01171 inox-Foz

0201164

A

0800205

(0201176 inow-FB2)

0200287 (F85)

twr Tl

0200286 (F92)

0200012 |

0200038

0201820

0200499

0200140

i

0400262
0200011

0300012 [ A6000
0300002 y/(4500W)

0800656

0301112

0200190

e
A

0200091
(0800712

0599999
0200443

0200499
0200140
0300025
0200188

(0900001 (F85)
0900007 (F92)




2 - NACHSPULROHR
| CODE  BEZECHNNG ]
0200012 NACHSPULARIvi 2507 7. 1KORB 50 "W
0200013 NACHSPUBRLB B ML ISRkt Y Pl " L * ol * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225
0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6
0200140 SCHELLE 17X19
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2
0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER
0200286 UNTERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0200287 NACHSPULARM EFFE-ELLE
0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN
0200327 BOILERISOLIERUNG
0200370 NACHSPULARM 200MM R. 45
0200371 NACHSPULARM 200MM L. 45
0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200804 OBERNACHSPULARM F/L
0200807 OBERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF
0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF
0201171 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,5 2609
0201176 NACHSPULDUSE AUS CNS /LOCH 1,2
0201820 UNTERER SAMMLER FUR WASCHUNG UND SPULUNG
0201821 OBERER SAMMLER FUR WASCHUNG UND SPULUNG
0201950 DOSIERER/BOILER STAHL/SILIKON SCHLAUCH
0300002 HEIZUNG 4500W/3 FLANSCH AUS CNS
0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG
0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM
0400262 BOILER 5LT D.110 R.E.2756
0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD
0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5
0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800656 SECHSKANTMUTTER AUS MESSING M6
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING
0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH
0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE
0900007 EINGANGSCHLAUCH AUS CNS 3/4" DVGW/SVGW




0200196

0200112

GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE voo w
A lamber F NP . F85-F92 | 31
R BLeGRURGHAUG
TANK COMPONENTS 10 FFOL'B. ¢+ ] bty o oo
TAV. 3 DI 9
-
Q800677
0200227
I 0800102
0400151(F92)
0800422
0400395(F97) 0800102

0200227

0800677
(300006 (F8
(0200270 (F92

0200110
0800655 (FBh '
0200176 (F92 ) 0200113
' 0200173




3 - TANKROHR

0200078 ABLAUFBOGEiN I'H4r32 2120 | g Lo s _ BA®. _%Ls
0200110 GLATTIE DRATUREL O Y A" N Pl "L ol * L
0200112 ABLAUFSCHLAUCH D.28 DIR.C/317

0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190
0200147 LUFTFALLENANSCHLUR M12X4 90° 1821-94
0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19
0200176 MUTTER %" 2190

0200180 UBERLAUFROHR EFFE/ELLE 1280

0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200227 DICHTUNG AUS NYLTITE M4

0200270 DOPPELMANTEL %" ES25 7X8X120

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4
0201455 VORDERLUFTFALLE

0300004 SICHEREITSTHERMOSTAT INC/LS1

0300005 THERMOSTAT 30-90°C INONC

0300006 THERMOSTATMANTEL AUS CNS 4513
0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0300067 TANKHEIZUNG 2000W

0400151 SIEBSCHUBLADE F92 VS 3021

0400395 MITTELHALTERUNG FUR FILTER F92 VS 2675
0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0800102 MUTTER

0800187 SCHRAUBE AUS CNS

0800422 GESCHNITTENES ENTFERNUNGSSTUCK
0800655 VERNICKELTE MUTTER AUS MESSING %"

0800677 SCHRAUBE




QUADRD ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE
CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA

u

F85-F92

a1

ED. 0272003

AN 4 DI &




& lamber

4 - SCHALT-TAFEL

0200515 SCLAUCH FIR i RULIWACFTER 404104 - o o
0300026 PRESSOSTRIF AL AN TEL" Ve "1 " " L
0300049 BEDIEN-KNEBEL 528

0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.

0300106 KONDENSATOR 10 pF

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300193 KABELSCHELLE PA 268 + SCHRAUBE 3,5X25

0300284 GRUNE LED D.6

0300807 PROGRAMMSCHALTER MIT DRUCKKNOPF

0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301747 RELAIS

0405027 STEUERTAFEL F85-F92 2514

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0800652 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M3

0800666 SCHRAUBE




GRUPPO POMPA SCARICO - POMPF DE VIDANGE | Moo "
A lamber DRAIN PUMPE PAY €.+ (Bl LIN<Y F85-F92 | 51
BOMBA DESAGUE | €0, 02/2003
AV 5 DI 9

0301747
Y Y.L A

0300047

0200059

0800677
0200227

0800102
0800422

v 4

0200059
0300072

0200173

0201935
0200298
0300068




& lamber

5 - ABLAUFPUMPE

0200059 GUMMISCHI AGCH 1507 FUOD Giein . o o
0200078 ABLAUFBOLENM A5 br-yY =LA "V el L" L * L
0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190

0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19

0200227 DICHTUNG AUS NYLTITE M4

0200298 SCHELLE

0200299 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0221310 KNIEANSCHLUR 3/8"MX12

0300047 MUTTER AUS PP 3/8" 2190

0300068 ABLAUFPUMPE 30W/230/50 ASK/CEMA

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301005 SCHALTER FUR STROMABWEISER 2NONC ABLAUF.
0400151 SIEBSCHUBLADE F92 VS 3021

0400395 MITTELHALTERUNG FUR FILTER F92 VS 2675
0405028 STEUERTAFEL F92 PS 2514

0800102 MUTTER

0800422 GESCHNITTENES ENTFERNUNGSSTUCK

0800677 SCHRAUBE

0900006 ABFLURSCHLAUCH FUR ABLAUFPUMPE D.19,5

11



SPORTELLO - PORTE
QA lamber

DOOR 7' = PUFET]

MOD. TAY.

F85-F92 | 61

ED. 02/2003

(0800063
(0800066
- T

0800163

0800653

0800256

0800402 e
0800403 i
: 0800065

0800400 »
0800066

0800064
0200665

0800065
0800066
0800064
0200665

0800652

== 0800677
Q 0800101
~ 0800058

0500016

0200103
0200666

J 0800714




6-TUR

0200103 OR 2050 HA'LTERUNG FURDISE D.0oMivi -« o
0200665 BUCHSE FOR IR Z. P N Aratn ly Pl " 1" ol * L
0200666 MUTTER FUR TURZAPFEN MIT FEDER

0200668 PLATTE/ZAPFEN FUR FEDERSPANNER DER TUR
0200669 PLATTCHEN/ANGELZAPFEN FEDERSPANNEN LINKS
0406010 PRATZE FUR TURZUGSTANGE F/LB

0500016 HANDGRIFF AUS CNS

0800006 TURVERSCHLUR MIT VERSCHRAUBUNG
0800011 MUTTER

0800058 SCHIEBE

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800064 GLATTE SCHEIBE AUS CNS

0800065 SCHRAUBE AUS CNS

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800101 SCHIEBE

0800111 SCHIEBE

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10

0800256 GLATTER RING AUS CNS

0800400 TURZUGSTANGE M5X305 795

0800401 ZAPFEN FUR TURBOLZEN

0800402 KUNSTSTOFFANSCHLAG FUR TUR

0800403 PLATTCHEN FUR TURGLEITEN

0800404 TURVERSCHLUR AUS KUNSTSTOFF

0800646 SCHRAUBE

0800652 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M3
0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5
0800654 MUTTER

0800665 SCHRAUBE AUS CNS

0800666 SCHRAUBE

0800677 SCHRAUBE

0800714 TURFEDER

13



A lamber

CARROZZERIA - CARROSSERIE

HOOD - KARRG G F1 L

Mon

o FOCE s
|

F85-F92

TAV.

71

ED. 02/2003

0400452

0500600 1 ¢ .

0400404
0400206

0400457
—_—

0405027 | |

0500143

0400156

0406143
0401003

0406005

0500009(F92)

0400320

0400340 fcon Pompa scarico - with Drain pamp)

0400347 feon Termometri ¢ Pompa scarico)
{with Thermometers and Drain Pump)

0400347 lcon termometri - Thermometers)

TAv. 7 01 9

‘\ ~. 0400307

-I'?.i". Fi K

. 0400450

0400157

0800645
0406742

\ 0800654

0300751
0400227

DB00046




7 - KARROSSERIE

0300751 AUAENKABFLo« H=l 0 E PAZ3 5 70LeN {(alsb i ke
0400156 LAUESCHEE AL AN Tl " V"1 " " L
0400157 LAUFSCHIENE

0400206 VERKABELUNGSPLATTE EFFE 2198

0400227 UNTERSATZ F92

0400307 HINTERTAFEL F92 2457

0400320 VORDERWAND F85 2681

0400340 VORDERWAND FUR F92 MIT ABLAUFPUMPE
0400342 VORDERWAND MIT 2 THERMOMETERN
0400404 KASTEN F85 VS

0400450 SEITENWAND FUR 050F-075F-F85-F92

0400451 SEITENWAND FUR 050F-075F-F85-F92

0400452 OBERWAND EFFE

0400471 TURWAND 050F-F85-075F-F92

0401003 TUR F92

0405027 STEUERTAFEL F85-F92 2514

0406005 THERMOSTATS - DOSIERGERATSHALTERUNG
0406142 PLATTCHEN FUR TURSPRITZENBLECH EFFE R.
0406143 PLATTCHEN FUR TURSPRITZENBLECH EFFE L.
0500009 RUNDER THERMOMETER MIT DOPPELSKALA
0500143 SCHILD PCB F92 LAMBER 566X58

0500600 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH

0800046 FUR M10

0800646 SCHRAUBE

0800654 MUTTER

15



GRUPPO DEPURATORE-GROUPE ADOUCISSEUR | ©° w
A lamber WATER-SOFTENER Y ¢ S RIWT 41l K=5 F85-F92 | 81|
DESCONCENTRADOR | ED. 02/2003
TAY. & [ 9
13 Qi0 V144

0301746

[EOn popes SCAlCn o ijaeaom

el [T O Vilange o Al s
Wil dran ump i ealor Sl

mi Abldperpe i Wassnsonikasi

_J

0200011
0200700

0200140
)

(0200499

0200426

-

0200140

0301149

0200700

0200059

Reduction-Reduziertventil

0200700

0200149

filtro-filtre-filter




& lamber

8 - WASSERENTKALKER

0200011 ENTKALKEPSAL L™

0200059 GUMMISCHLELEHEA FCohie LY .Y 1" ol *
0200140 SCHELLE 17X19

0200149 SALZBEHALTER FUR WASSERENTHARTER
0200426 RUCKSCHLAGVENTIL

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200700 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0300297 TIMER FUR KLARSPULGERAT

0301004 SCHALTER 16A 1INO+1NONC

0301100 GRAUER DRUCKKNOPF 16A 1NO 30X30
0301149 DOPPELMAGNETVENTIL MIT REGLER
0301746 RELAIS 3NO 16A 230/50

0405028 STEUERTAFEL F92 PS 2514

0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD

17



MOD TV
lamber DOSATCRI - DOSELURS |
e DISPENSERS - DOSICAGLRATE LSS LIRS F85-F92 91

| ED. 02/2003
TAV. 9 DI 9

DOSATORE DETERSIVLY - 20 SR OF FROIDUIT L SSIVIEL
DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGEAT-DOSIFICADOR LAVADO

0800091
0200178

0500091

0200511

1 cm¥sec=3,6 Lt/h

DOSATORE ADDITIVO D RISCIACOUO-DOSEUR DE PROGUIT POUR RINCAGE cod. (1599999
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR .

TC Mdxl6

0200443 i
ST 0200431
1@!"" 0800066

(0800063

0200444
0200430
LaAn

0800102

0200303
: 0200425

0200427 0200440 |
0200441 0200439

0200442
0200428

TC M5x25




9 - DOSIERGERATE

0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS DR X% v o o o
0200178 GLATTE DICATURE NG I R B4 VW Pl 1" ol * L
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200425 RUCKSCHLAGVENTIL FUR DOSIERPUMPE

0200427 MIN RING VITON KLARSPULPUMPE 3000

0200428 MEMBRANE FUR KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0200429 OR 3218 KLARSPULMITTELGERAT MOD.3000

0200433 FLANSCH IM NACHSPULMITTELDOSIERGERAT
0200438 ANSAUGSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200439 VENTILVERSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200440 OR DICHTUNG FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200442 O-RING FUR DOSIERPUMPE

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0200511 ROTER KRISTALLSCHLAUCH FUR SPULMITTEL
0201460 ANSAUGSTUTZEN FUR WASCHMITTELDOSIERGERAT
0300085 PROGRAMMSCHALTER 60" DOSIERGERAT 1CFCR
0500058 PERISTALTISCHE WASCHMITTELDOSIERPUMPE
0500071 KREUZ FUR LAGER IN 0500058 DOSIERPUMPE
0500072 PERIS. SCHLAUCH SANTOPRENE ETATRON NEU
0500090 INJEKTOR FUR SPULMITTEL 2101/2103/1821

0500091 MUTTER FUR SPULMITTELINJEKTOR 2102

0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800091 MUTTER AUS CNS

0800102 MUTTER

0800659 SCHRAUBE

0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH

19



